
MENIGHETSBLADET

10 glimt fra tiden
som sokneprest

«Den store 
kjærlighetstesten»
Hvilket språk 
snakker du?

1/4 2025

HVORDAN GI BARNET 
EN TRO SOM 
HOLDER?

Flau flaggermuslue, 
dåp på Kopparn 
og mye mer  



2     MENIGHETSBLADET 1/25

MENIGHETSBLADET
Utgiver: Bjugn menighet
Redaksjon: Ole Thomas Bientie Reiten (redaktør 
frem til 1.3.25), Vidar Schanke og Laila Iren Veie. 
Produksjon: BK Trykkpartner, Trondheim

Menighetsbladet er gratis og sendes til alle  
husstander i Bjugn sokn.  Bor du utenfor og 
ønsker bladet tilsendt koster det 100 kr per år.

Forsidebilde: Den nye kapellanen tøffer seg for 
fotografen etter innsettelsesgudstjeneste i 
september 2014. Fotograf: Vidar Schanke

LEDER

Den 1. mars begynner jeg i ny jobb i 
Sverresborg. Dette er derfor min siste 
leder i Menighetsbladet. En spennende og 
kortvarig tid som redaktør er over.  Ny 
redaktør er på plass innen neste blad 
kommer ut.

Dette nummeret av Menighetsbladet 
inneholder litt av hvert. I tillegg til det 
«vanlige», blir det en god dose glimt fra 
min tid som sokneprest i Bjugn. Det blir 
også en tur innom en litt uvanlig 
konfirmantsamling i Bjugn kirke. 

For andre gang på kort tid har 
Menighetsbladet et tragisk bakteppe. 
Dagen før redaksjons-møte fikk vi 
beskjeden om at Marius Ulleberg var død. 
Marius var inntil nylig en av 
Menighetsbladets viktige samarbeids-
partnere, da han som produksjons-
ansvarlig ved Fosen Trykkeri hadde 
ansvaret for å sette tekster og bilder 
sammen til ferdig produkt, klart for 
trykking. 

Marius sin bortgang er en kraftig 
påminnelse om hvor viktig det er å se 
hverandre. Vi lever i en tid der det 
oppleves viktigere enn på lenge.

Med ønsker om en god og håpefull vår, 
midt i alt som er. 

God lesning.

Ole Thomas Bientie Reiten,
avtroppende redaktør 

LEIE BJUGN MENIGHETSHUS?

Trenger du lokale til dåp, 
konfirmasjon, bursdager eller 
minnesamvær er Bjugn 
menighetshus et godt alternativ. 
Godt utstyrt kjøkken og dekketøy. I 
tillegg har vi projektor med lerret og 
wifi.

Ta kontakt på 938 80 613

Strikkekafè

Bjugn menighetshus. Annenhver 
mandag kl. 18.00-20.30.

10. mars | 24. mars | 7. april

Følg med på facebook.com/
bjugnmenighet for flere datoer

LØRDAG 22. MARS BLIR DET 
MØTEDAG PÅ BJUGN 
MENIGHETSHUS

Møter kl. 13.00 og 15.00. Bjørn Roger 
Karlsen taler. Sang av Jan Bernhard 
Gravås og Per Otto Lilleberg. Servering 
av varmmat mellom møtene. Møtet kl 
15.00 starter med kaffe. Misjonsgave.

Velkommen til en dag med samvær, 
mye flott sang og fint fellesskap.
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Vil du gi en gave? Menighetsbladet er basert 
på frivillighet og gaver. Gi en gave på konto: 
4295.21.19707 eller Vipps: 657081.

Liker du det du leser? Ikke nøl med å gi oss 
tilbakemelding. Ris, ros og ikke minst forslag til 
innhold og saker. Kontakt redaksjonen: 
kirkekontor@orland.kommune.no eller 
72 51 95 60.
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25. februar var det avskjedsgudstjeneste for sokneprest Ole Thomas 
Bientie Reiten, i forbindelse med at han den 1. mars startet i ny jobb 

som sokneprest i Sverresborg menighet i Trondheim. 
I forbindelse med avskjeden ble han spurt av Menighetsbladet 

om å gi 10 glimt fra årene som prest i Bjugn.

10 år som 
prest i Bjugn

Fra innsettelsen til Ole Thomas i Hegvik kirke september 2014. Fra venstre: Brita Hardeberg, Britt 
Eli Døsvik, Ole Thomas Bientie Reiten, Åslaug Elvebakk, Mari Høyen, Ola Garli, Marit Gjønnes 
Stranden. 

1. INNSETTELSE I HEGVIK 
KIRKE

– Jeg vil begynne med å trekke frem 
innsettelsesdagen min. Det er få 
yrkesgrupper som blir ønsket velkommen 
på samme måte som oss prester. Jeg ble 
innsatt som kapellan i Hegvik kirke i 

september 2014. Det var en veldig 
følelsesladet dag for meg. Jeg begynte 
gudstjenesten med å stå der ved oppe ved 
alteret og grine, og fikk ikke frem et ord. 
Og så husker jeg all godheten jeg fikk. Jeg 
husker jeg tenkte at her er jeg blant folk 
som vil meg godt. Det viste seg at jeg 
skulle ta helt rett der.



Tormod og Knut Josef er klare for å fremføre 
påskeforestillingen i Ørland kirke. Foto: Ole Thomas Bientie 
Reiten

Baking av brød under en 
gudstjeneste i Jøssund kirke. 
Foto: Vidar Schanke?

Takk til RK Elektro Ørland som tok 
utfordringen med å innstallere 
alterbelysning i Bjugn kirke på strak arm, 
med en særdeles kort tidsfrist å forholde seg 
til. Takket være dem står nå altertavla i 
Bjugn kirke frem som den kulturskatten den 
er. På bildet ser vi en begeistret biskop 
undervise soknepresten i helgener. 
Bilde: Steinar Leirvik.

2. TORMOD OG KNUT 
JOSEF

- Jeg vil fortsette med å fortelle 
om to sjeldent trivelige karer 
jeg ble kjent med allerede i 
2010. Da var jeg sommervikar 
i Bjugn og Ørland, og leide et 
hus like ovenfor videregående. 
Tormod og Knut Josef møtte 
jeg først da jeg holdt andakter 
på helsesenteret den 
sommeren, og de kom på kaffe 
hos meg en dag. Da jeg 
begynte å jobbe i Bjugn i 2014 
fikk jeg en god kollega i 
Tormod, som ofte ble med 
meg på gudstjenester. 

3. GODE 
OPPLEVELSER 
FOR BARN

- Jeg har møtt mange barn 
som liker å være i kirka. Og jeg 
tror barna tror mer enn vi tror, 
hvis det går an å si. Vi har ofte 
fått til veldig fine ting for barn 
i kirkene. Som da vi «bakte» 
brød under en gudstjeneste i 
Jøssund kirke, eller de 
gangene da barn fra 
kulturskolen kom og danset, 
eller alle de flotte 
trosopplæringstiltakene. Og 
for å ikke snakke om besøkene 
fra barnehager i forbindelse 
med jul og påske. 



6     MENIGHETSBLADET 1/25

Foto: Steinar Leirvik

4. ALT SOM IKKE FUNKET

- En del av det å jobbe som prest er å 
prøve å finne ut hva som treffer 
menigheten. Gjennom mine 10 år har 
jeg definitivt bomma på mål flere 
ganger. En av de mer flaue 
øyeblikkene mine, sett i ettertid, var 
en karnevals-gudstjeneste vi hadde 
ved Vallersund oppvekstsenter, der 
jeg i fullt alvor hadde på meg 
flaggermuslue gjennom hele 
gudstjenesten. Ekstra artig, eller trist, 
blir det ved tanken på at de eneste 
barna som var til stede var mine egne.

5. «JUL PÅ HJUL»

– I 2020 og 2021 herjet korona-
pandemien, og vi var nødt til å 
tenke nytt om mye. Disse to årene 
ble gudstjenestene på julaften 
feiret på hjul. Med julelys, juletre 
og høyttaler på bilen, drog vi rundt 
om i det vakre soknet og leste 
juleevangeliet og sang Deilig er 
jorden på parkeringsplasser. 
Det var minneverdig, og er nok det 
eneste jeg savner ved pandemien!

Et av de mindre heldige øyeblikkene 
for sokneprestent. Er det dette som 
kalles å under-prestere?
 Foto: Eva Mari Bratland.

- Hvilken farge vil du ha? Eva Mari 
Bratland viser frem et stort utvalg 
presteklær til Ole Thomas på 
parkeringsplassen på Oksvoll. Foto: 
Ukjent
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6. DÅP PÅ KOPPAREN

- En ting jeg husker godt er da jeg døpte 
sønnen min Hilje Isak på Kopparen den 
10. juni 2019. Det ble døpt to barn den 
dagen, og de var de første som ble døpt 
der oppe. Vi måtte endre noen vedtak i 
menighetsrådet for å få det til. Blant 
annet ble det bestemt at familien stille 
med vann og døpefont selv. Hilje Isak ble 
døpt i en trebolle som farfaren min har 
laga. Den har blitt viktig for oss i familien 
nå. 

Sommeren 2024. Hilje Isak tilbake 
på stedet han ble døpt. Foto: Ellen 
Sara Reiten Bientie
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7. KYSTKULTURDAGENE

– Hvert år har Bjugn menighet 
arrangert gudstjeneste under 
Kystkulturdagene. Det har alltid 
vært en stor opplevelse, også i fjor, 
da vi på grunn av været flyttet inn i 
Samklang. Brygga i Lysøysundet 
må være den flotteste kirka vi har i 
Bjugn sokn. 
- Et år jeg husker ekstra godt var en 
gang jeg hadde glemt prestekjolen, 
og det var ikke tid til dra til Bjugn 
for å hente den. Da fikk jeg utlevert 
en tradisjonell grønn jakke fra en av 
karene der. Det er eneste gang jeg 
har holdt gudstjeneste uten 
prestekjolen. 

8. KONFIRMANTER

– Grovt regnet har jeg konfirmert rundt 
400 konfirmanter i Bjugn sokn. Jeg skal 
være ærlig, det er ikke alltid jeg har gledet 
meg like mye til å ta imot en gjeng slitne 
konfirmanter til undervisning like etter 
skolen. Men, jeg tror jeg har blitt glad i 
dem alle sammen. 
- Det er alltid like sterkt å be for dem på 
konfirmasjons-dagen. Det er også noe 
veldig fint med å møte konfirmanter igjen, 
som brudepar eller som dåpsforeldre eller 
andre anledninger. 

9. GODE KOLLEGER

– Av alle mine gode kolleger er det 
særlig en jeg vil benytte muligheten 
til å trekke ekstra frem. Han var en 
av de første som møtte meg da jeg 
begynte i jobben i 2014, og han er 
fortsatt der, bare en telefon unna, 
selv om han ikke er ansatt i kirka 
lengre. Jeg snakker om alt-mulig-
mannen Vidar Schanke. 
- Det er få som har lært meg så mye 
om engasjement for 
lokalsamfunnet som ham. 

Barnedåp i Lysøysundet. Foto: Dåpsfamilien

Pia Olden synger karaoke på konfirmantleir på 
Mjuklia i 2016. I 2023 ble hun med sin Simon. 
Prest var Ole Thomas. Foto: Vidar Schanke?

Denne klokkeren lar seg ikke stoppe av regn og vind 
på Kopparen. Foto: Ukjent. Mulig det er Vidar 
Schanke.
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10. FELLESSKAPET

– Det som står sterkest igjen etter 
10 år som prest i Bjugn menighet 
er gleden over å ha fått være en del 
av et stort fellesskap.
- Og dette fellesskapet er så utrolig 
variert og vakkert. Det består av 
noen som er med på det aller 
meste som skjer. Andre er kanskje 
sjelden tilstede, men det er 
allikevel viktig for dem å høre til. I 
fellesskapet finnes det også 
mennesker med helt forskjellige 
meninger og tanker om hva som er 
viktig. Jeg liker at det er rom for 
forskjellighet. Jeg kjenner også 
flere som ikke tror, men som 
allikevel synes det er fint å være en 
del av et dette fellesskapet. For 
meg er det et tegn på at Bjugn 
menighet gjør mye riktig og viktig!

Over: Kirkekaffe i Tarva kapell 2. juledag 2019. 
Foto: Ole Thomas Bientie Reiten

Under: Fra montering av party-telt i forkant av Drop-in 
bryllup i Hegvik kirke.Fra venstre: Ivar Hellem, John Martin 
Solem, Hans Otto Stjern, Lise Guttelivik. Foto: Ukjent
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NYTT FRA KONTORET

Egenandel på plantedag

Hvert år arrangeres det plantedag ved alle 
kirkene i Bjugn sokn. På grunn av at det i 
de siste årene har blitt gitt mindre i gaver 
til blomsterfondene, har kirkeutvalgene i 
Bjugn vedtatt at det blir en egenandel på 
50,- for alle som ønsker Betulia på 
gravstedet på plantedagen. 

Alle kirkene i Bjugn sokn har et 
blomsterfond. Blomsterfondene benyttes 
til forskjønnelse av gravplassene og 
kirkene. 

Vippsnummer blomsterfond: Nes kirke 
636403, Jøssund kirke 636390, Bjugn 
kirke 636386, Hegvik kirke 636388.

Drop-in bryllup 21. juni 

Har dere planer om å gifte dere? Ønsker 
dere en fin, intim og enkel seremoni i en 
gammel og vakker steinkirke fra 1858 som 
ligger idyllisk ved sjøen? Dette er mulig 
når Hegvik kirke åpnes for Drop-in vigsel 
lørdag 21. juni 2025.

Rake- og plantedager 
vår 2025

Velkommen til Bjugn menighet sin store 
vår-dugnad. Rake- og plantedager vår 
2025. Servering av kaffe. For 2025 er det 
50,- pr plante i egenandel. 

Bjugn kirke. 
Rakedag: Torsdag 8.mai 
Plantedag: Torsdag 22 mai  

Hegvik 
Rakedag: Tirsdag 13 mai  
Plantedag: Mandag 19 mai  

Nes kirke
Rakedag: Onsdag 14 mai  
Plantedag: Torsdag 22 mai 

Jøssund kirke
Rakedag: Onsdag 14.mai  
Plantedag: Onsdag 21.mai  

Tidspunkt alle dager er kl. 17.00-19.00.
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Om prestesituasjonen

Den 1. mars begynte Ole Thomas Bientie 
Reiten som sokneprest i Sverresborg 
menighet i Trondheim. Han har fått 
innvilget 1 års permisjon fra stillingen som 
sokneprest i Bjugn. 

Fra 1. mars går kapellan i Bjugn og Ørland 
May Slettan inn som fungerende 
sokneprest i Bjugn menighet. 

Allan Oliver Åsmo skal ha stiftspraksis i 
Bjugn og Ørland uke 11 til 15. Det betyr at 
han går inn i de aller fleste presteoppgaver. 
Allan har også takket ja til å jobbe i Bjugn 
og Ørland fra 1. juli. Allan har jobbet som 
vikarprest i flere perioder, og har derfor 
mye erfaring. 

May Slettan er klar for å fungere som 
sokneprest. Foto: Privat.

Menighetsråd og avtroppende sokneprest etter sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten sin 
avskjedsgudstjeneste tirsdag 25. februar. Foto: Steinar Leirvik.
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Foto: Kjartan Braa

Foto: Ole Thomas Bientie Reiten

Kjærlighetsspråk og et nesten 
helt ekte bryllup. 15. februar var 
det kjærlighetssamling for 
konfirmantene i Bjugn kirke.

Konfirmantåret 2024/2025 består av 
fire hovedsamlinger, hver med sitt tema. 
Lørdag 15. februar ble den tredje 
samlingen gjennomført i Bjugn kirke. 
Temaet var kjærlighet.
I forkant av undervisningen hadde 
sokneprest Ole Thomas vært ute i Fosna-
folket i håp om å finne et brudepar som 
kunne gifte seg denne dagen, slik at 

konfirmantene kunne få bli med bak 
kulissene og, ikke minst, se et ordentlig 
bryllup. 

Alle konfirmanter og foresatte fikk også 
tilsendt noen spørsmål de ble bedt om å 
svare på. Konfirmantene ble blant annet 
spurt om svare på hvordan de viser 
vennene sine at de er glad i dem. Klem, 
fine ord, gaver og å henge sammen var 
blant svarene som gikk igjen. Noe som 
forteller to ting. For det første sier det at 
konfirmantene i Bjugn er flinke til å vise 
kjærlighet. For det andre passer svarene til 
konfirmantene godt sammen med det som 
kalles Kjærlighetens 5 språk. 

Kjærlighetsamling
 i Bjugn kirke

Finn ditt 

kjærlighetsspråk 

Ta testen.



MENIGHETSBLADET 1/25     13 

Begrepet Kjærlighetens 5 språk er 
hentet fra boken til Gary Chapman hvor 
han skriver at vi mennesker viser 
kjærlighet på fem ulike måter; gjennom 
ord, tid, gaver, tjenester og fysisk nærhet. 
Poenget hans er at vi alle har vår 
foretrukne måte å vise og motta kjærlighet 
på. Det kan være lurt å vite om hvilket 
språk vi foretekker, og ikke minst å lære 
hvilket språk de vi er glad i snakker slik at 
vi unngå å snakke forbi hverandre og i 
verste fall ikke klarer å oppfatte at den 
andre prøver å fortelle oss at han eller hun 
er glad i oss. 

En del av undervisningen i 
kjærlighetssamlingen var derfor satt av til 
nettopp dette. De fikk blant annet ta «den 
store kjærlighetstesten».

Konfirmantene fikk også undervisning om 
hva kristen tro sier om kjærlighet. Jesus 
selv oppsummerte det ganske enkelt og 
greit: «Dette er mitt bud til dere: Elsk 
hverandre!».

Men kjærlighet kan også være 
komplisert. Det er det viktig å ta på alvor. I 
forkant av samlingen var også foreldrene 
bedt om å svare på spørsmål. Et av 
spørsmålene de fikk var hva er vanskelig 
med å være to? Vi gikk gjennom 
foreldrene sine svar med konfirmantene. 
Diakon Larisa fortalte også litt om 
hvordan det var for henne å være barn av 
skilte foreldre, samt hva det var som 
gjorde at hun valgte å gifte seg.
Som en avslutning på 
kjærlighetssamlingen skulle vi feire et 

Monika og Igor med brudefølge i blendende sollys, etter at de hadde sagt ja til å fortsette å elske å 
ære hverandre, 26 år etter at de sa ja for første gang.



ordentlig bryllup. Med prest, soloinnslag, 
blomster og bryllupsmarsj. 
Konfirmantene var bedt om å kle seg fint 
for anledningen, og flere av dem hadde på 
seg kjole eller dress. 

En halvtime før bryllupet ble de fordelt på 
ulike oppgaver. Noen pyntet kirken, noen 
ryddet, noen lagde brudebukett, noen 
måkte snø utenfor. Alle var travelt opptatt 
med å gjøre alt klart. Klokkene begynte å 
ringe, og kl. 13.00 ble dørene åpnet, og 
Igor og Monika Huttova kom gående inn. 
Ikke for å gifte seg, men for å bekrefte 
løftene for hverandre etter 26 års 
ekteskap. For de fremmøtte hadde det 
ikke noe å si. Det føltes som et helt ekte 
bryllup.

- Igor, vil du fortsatt ha Monika?
- Ja. 
- Monika, vil du fortsatt ha Igor? 
- Ja. 

Da bryllupet var over kom Thomas Harøy 
og sang Bryan Adams sin «Everything I 
do, I do it for you» for oss. En utrolig 
vakker avslutning på en flott dag. 

Tekst og foto: Larisa Margrethe Ross 
Sagranden og Ole Thomas Bientie Reiten

Det blir fort litt krøll når kirka skal ryddes i en 
fei.

NOEN KJÆRLIGHETSRÅD FRA 
KONFIRMANTFORELDRE I BJUGN

• Følg hjertet ditt. 

• Vis at du bryr deg om personen 
og vær tilstede i øyeblikket.

• Snakk! Stillhet er kjærlighetens 
fiende.

• Ha forståelse og gjensidig 
respekt for hverandre. 

• Finn tid til hverandre. 

• Gjensidig respekt og forståelse, 
gi oppmerksomhet ❤

• Være rause og åpen med 
hverandre
• Tålmodighet og forståelse.

• Vær deg selv, bry deg om andre 
og spre omsorg og kjærlighet.

• Gi og ta! 

• La den du elsker få være seg selv.

• Si at jeg elsker deg hver kveld før 
man sovner

• Finn tid til hverandre, det trenger 
ikke være dyre reiser og gaver. 

• Finn glede i hverdagen sammen; 
en gåtur sammen, gode samtaler 
eller bare en tur på butikken for å 
kjøpe en is å spise i bilen sammen. 

(Konfirmantforeldre ble bedt om å 
svare på spørsmålet: Hva er ditt 
beste kjærlighetsråd)



MENIGHETSBLADET 1/25     15 

Påske i Bjugn menighet
Ta en pause fra påskekrim, 
påskeharer og påskenøtter, og 
få med deg dramaet som 
utspiller seg i kirka i Bjugn i 
påsken:

Skjærtorsdag er det påskegudstjeneste 
i Tarva kapell på dagtid. På kvelden er 
det nattverdgudstjeneste i Jøssund 
kirke, der vi minnes Jesu siste måltid 
med disiplene. 

Langfredag leses lidelseshistorien i sin 
helhet i Bjugn kirke. 

1. påskedag feirer vi oppstandelsen 
under gudstjenesten i Hegvik kirke.

Velkommen til tre gudstjenester med 
hvert sitt særpreg.
Tekst: May Slettan og Laila Iren Veie
Foto: Terje Peersen - Den norske kirke

Tirsdag 15. april
Bjugn helsesenter kl. 18.00

Skjærtorsdag
Tarva kapell kl. 11.00
Jøssund kirke kl. 19.00

Langfredag. 
Bjugn kirke kl. 14.00

Påskedag. 
Hegvik kirke kl. 11.00
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BARNETS TRO FORMES HJEMME
Barnets tro formes hjemme, og særlig i 
alderen 4-14. Forskning viser at det er 
særlig fire aktiviteter som er viktige for hjem 
som ønsker å gi barna en trygg tro:

• OMSORGSFULLE SAMTALER. Bruk 
mulighetene som byr seg til å snakke med 
barna. Vær lyttende og nysgjerrig. Hva er 
viktig i livet deres, akkurat nå? Del erfaringer 
fra egen tro og tvil.
• RITUALER OG TRADISJONER. Det kan 
være en fast sang eller bønn ved leggetid, 
besøk i kirka i forbindelse ved høytidene 
eller andre tradisjoner dere har. 
• TJENESTE. Vis barna at troen er noe vi gjør 
ved å bidra i samfunnet. Lær barna å være 
til hjelp og støtte for andre.
• BIBELFORTELLINGER.  La barna bli kjent 
med fortellingene fra Bibelen, særlig 
fortellingene om Jesus.
(Kilde: Søndagsskolen.no)

SOSIALE MEDIER ER VERRE FOR 
JENTER ENN FOR GUTTER
Barnevakten.no forteller at en dansk 
undersøkelse viser at jenter og gutter 
opplever smarttelefoner og sosiale medier 
ulikt. Undersøkelsen «Young Consumers 
and Social Media» viser blant annet at: 
• Jenters skoletrivsel stiger umiddelbart 
etter å ha fått smarttelefon, men så synker 
trivselen betraktelig de neste årene.
• 12 prosent av jentene bruker mer enn 5 
timer daglig på sosiale medier, mot 7 
prosent av gutter.
• Jo lengre tid foreldrene bruker på sosiale 
medier hver dag, desto lengre er også 
barna på sosiale medier, dette gjelder 
særlig for jentene. 

FEM RÅD TIL FORELDRE OM 
SMÅBARN OG SKJERMBRUK
Tre faglig sterke helseorganisasjoner har 
gått sammen om fem råd til foreldre om 
småbarn og skjermbruk. 
• Barn under 2 år liker ofte TV, nettbrett og 
mobiltelefoner, men bør ikke bruke det. TV 
bør ikke stå på i bakgrunnen der barn er.
• Legg vekk telefonen når du er sammen 
med barnet ditt. Reduser varslinger.
• Hjelp barnet med å roe seg og håndtere 
følelser uten skjerm. 
• Gi oppmerksomhet, snakk mye med 
barnet med et enkelt språk og oppmuntre til 
aktiv lek, som med klosser, tegning, fotball, 
sandkasse og lek med andre barn.
• Ved måltider kan vi snakke sammen og 
skape gode spisevaner. Unngå skjerm.
(Kilde: barnevakten.no)

LÆR OM KUNSTIG 
INTELLIGENS OG 
BARN OG UNGE

(Kilde: Barnevakten.no)

FORELDRESIDEN
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Søndagsskolen – mer enn du tror

������������������������������������
�����������������������
���������������������������������������
����������������
�

���	����

����������������
��������

�����������
�	��
�������
��������
����������
�������

Har du hørt 
om han som 

sov så tungt at 
senga knakk?
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– Du lukter 
så godt i dag. 

Hva har du tatt 
på deg?

– Rene sokker.
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Endelig kom kirkeskipet på 
plass i Nes kirke. En modell av 
redningsskjøyta RS1 «Colin 
Archer».

Skipet er gitt av Sigurd Dahlen med 
familie. Det var hovedgevinst i 
Redningsselskapets hovedlotteri under 
kystkulturdagene i Lysøysund i 1994. 
Sigurds svigersønn; Leif Skei har gjort en 
formidabel innsats for å finne historien 
om modellen og konkluderer med at 

«Modellen av RS1 «Colin Archer» ble laget 
av mangeårig skipper i Redningsselskapet; 
Bjørn Jensen, Sandnessjøen (1947-2015).

Under oppussinga av Nes kirke 
konstruerte Bjørn Lund et omtrent usynlig 
oppheng. Hjertelig takk til Sigurd Dahlen 
med familie for at også Nes kirke nå er 
smykket med et votivskip.

Tekst: Vidar Schanke. Foto: Ole Thomas 
Bientie Reiten
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Språkkafe for flyktninger og alle 
utlendinger. I Bjugn 
menighetshus hver onsdag i 
partallsuker kl. 18.00-20.00

Mova er et ukrainsk ord og betyr språk. 
Selv om navnet inspirert fra Ukraina, er 
arrangementet en sosial samling for alle 
som vil lære seg norsk, snakke og 
øve språk.

Vi har fått stor hjelp av pensjonerte lærere 
som kommer hver gang for å forklare 
grammatikk og snakke norsk med 
deltakere.

Movatreff har blitt en møteplass der 
integrering, samtaler og felles opplevelser 
er i fokus.

Har du lyst til å bidra ta kontakt med 
diakonarbeider Monika Huttova.

Støtt Bjugn menighet sitt 
misjonsprosjekt: Normisjon 
sitt arbeid i Okhaldhunga
Både i hovedstaden Kathmandu og i to 
kommuner i Okhaldhunga arbeider 
Normisjon for at mennesker med 
funksjonsnedsettelser skal få verdighet og 
mulighet til å delta i samfunnet.   

Foreldrene blir ofte utsatt for 
fordømmelse og ekskludering, og får ikke 
den hjelpen de trenger for å ivareta et barn 
som er annerledes. I flere år har 
Normisjon samarbeidet med den lokale 
organisasjonen Asha Bal Bikas Sewa 
(ABBS) som blant annet driver to 

dagsentre. Ett av dem ligger i hovedstaden 
Kathmandu og ett i Chitwan i sør. 

På Håpets Senter er målet at de skal bli 
mest mulig selvstendige og klare praktiske 
hverdagsoppgaver selv, gjennom omsorg 
og opplæring. Dette er et av veldig få 
tilbud til mennesker med psykisk 
funksjonshemming i Nepal hvor man i de 
ulike kulturer har lang tradisjon for å 
gjemme dem bort. Det kan være lett å 
undervurdere det man ikke forstår. ABBS 
henter frem deres ressurser og hjelper 
dem til å kunne delta i lokalsamfunnet og 
familien.  

Fra 2020 startet Okhaldhunga sykehus i 
Øst-Nepal å jobbe med mennesker med 
funksjonsnedsettelser i to av kommunene 
i Okhaldhunga. Prosjektet heter 
«Inkluderende utvikling» og målet er to 
endringer, både at barn og voksne med 
funksjonsnedsettelser skal få verdighet og 
bli i stand til å kunne delta, og at 
samfunnet skal akseptere og inkludere 
dem.

Støtt Normisjon sitt arbeid: 
Vipps til 10709.
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Gjennom livet både møter man og 
kanskje blir kjent med mange forskjellige 
mennesker. Noen hilser vi bare på i 
forbifarten, noen tilbringer vi mer tid med, 
og noen av de beste vennene er de som 
står sammen med oss og støtter oss både 
når vi har gode dager og livet er lett, men 
også når vi har dager som er skikkelig 
kjipe og vonde og som vi føler kan knekke 
oss. 

Som barn hadde jeg ikke supermange 
venner og ble en del mobbet, men jeg 
hadde noen gode venner som jeg beholdt 
over mange år, men som av ulike årsaker 
ikke ble med videre etter videregående, 
men jeg har også noen utvalgte få venner 
som jeg har blitt kjent med i mine 
ungdomsår. En venninne fra 

ungdomsskolen, og to venninner fra mitt 
arbeidsår midt i universitetsårene mine.

Vår lille gjeng på fire jenter (og 
eventuelle partnere og barn) er en nydelig 
gjeng som kan reise på tur i lag, og som vi 
kan ringe enten vi har en god eller dårlig 
dag. Jeg føler meg veldig heldig som har 
disse tre supergode vennene jeg kan ringe, 
uansett om livet går bra eller dårlig. 

Mitt største ønske er at alle får oppleve 
og får ha en eller flere slike venner. Men 
her kommer hemmeligheten min; dette er 
ikke mennesker jeg har kjent hele livet, 
men som jeg har blitt kjent med over 
årene og som har blitt værende. Kanskje 
du er en sånn venn for noen andre. Venner 
behøver ikke å være samme alder. Noen er 
yngre, og noen eldre. 

Larisa Margrethe 
Ross Sagranden, 
diakon

DIAKONEN DELER
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to
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VENNER
Artist: Sienna Rosie Schei 

(Kaptein Sabeltann og Grevinnen av Gral) 

Når du føler deg helt alene, 
når alle løper forbi
Når ingen i verden 

hører på det du har og si
Når problemene vokser 

seg store som fjell
Da trenger du hjelp fra noen, 

utenfor deg selv

Refreng
Venner er gjerne tilstede, 
når det er fest i ditt hus

Venner kan hvile din glede, 
og juble i seiersrus
Men venner som 
blir når andre går

Som gir deg sin støtte, 
som tror og forstår. 

Det er venner 
du skal ta vare på.
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Vi i kirken kan også være en 
samtalepartner og et lyttende øre, uansett 
om du har gode eller dårlige dager. Du kan 
kontakte oss for en konfidensiell samtale, 
hvor vi kan snakke om alt du har på 
hjertet, eller bare være stille sammen. 
Enten det er jeg, vår diakoniarbeider i 
Bjugn menighet, eller en av prestene våre, 
så tar vi gjerne en kaffe, går en tur, 
snakker på telefon, chatter på nett, eller 
besøker deg. Her er det plass til deg, 
akkurat som du er.

Diakoneniorlandogbjugn
Instagram: diakonenlarisa
Snap: larisadiakon
E-post: Diakon@orland.kommune.no
Telefon: 905 21 235   

FORMIDDAGSTREFF

Nytt år igjen!

Monika Huttova,
diakoniarbeider

I januar kom Ada Schwabe Einarsen på 
besøk. Hun fortalte om da hun grunnla 
avisen Fosna-folket, en interessant 
fortelling som var en blanding av både 
privat- og arbeidsliv. Vi var heldige, for 
Ada ble også med oss å gå rundt juletreet. 

I februar kom Vidar Schanke, som holdt 
foredrag om Rotary-klubben. Blant annet 
fikk vi vite at Rotary-klubber over hele 
verden har deltatt i finansiering og 
gjennomføring av massevaksinasjon mot 
polio.

Hverken Ada eller Vidar syntes det var 
enkelt å tilpasse foredraget til kun en 
halvtime som var det tildelte. De hadde 
masse stoff igjen. 

Vi ønsker dem velkommen tilbake. 

Vi har alltid trivelige treff, med god mat 
og kafe, bedre kaker og beste selskap 
noensinne. 

FORMIDDAGSTREFF
BJUGN MENIGHETSHUS  

KL. 11.00-13.00. 

Datoer våren 2025: 
 2. april. 7. mai. 
4. juni (busstur)        

Ada Schwabe Einarsen. Foto: Fosna-folket.no



TAKK TIL VÅRE ANNONSØRER

Emil Schankes gate 6
Telefon 928 08 358

Her er det plass til din annonse! 
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Livets gang

Dåp
Bjugn kirke
Annelise Langmo Støkkan

Jøssund kirke
Johan  Barseth Vik

Hegvik kirke
Magnus Johan Connolly
Edvin Nordsether

Gravferd
Bjugn kirke
Astrid Ervik
Karl Johannes Mostad

Jøssund kirke
Arent Mikal Henriksen
Atle Stenhaug
Bodil Traa
Brit Ragnhild Bugten
Eldbjørg Marie Melum
Inger Johanne Håbrekke
Johan Barseth
Lars Martin Aglen
Tore Fjellheim
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1. november – 16. februar 2024
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Noko so

im?

Gull som fadder
Hvem har ikke kjent på frykten for å 
ikke å være bra nok? 

Det kan være mye som gjør at det blir slik. 
Kanskje vi sammenlikner oss med alle 
andre, eller har vokst opp med å få mer 
kritikk enn ros? Eller er det frykt for å 
gjøre feil, som gjør oss urolige? Alle 
mennesker er forskjellige, og våre liv er så 
ulike. Hvorfor kan det være så vanskelig å 
godta og glede seg over? 

For ei god stund siden, hørte jeg en 
fortelling om et liv som må ha vært ganske 
vondt. De nærmeste har sagt at jeg kan 
dele fortellingen.

Om hun som ble født under krigen, og 
vokste opp hos en gammel farmor. 
Alderdommen gjorde at farmoren ikke 
klarte å ta vare på jentungen, som i stedet 
havnet på barnehjem.

Fem år gammel fikk hun fosterforeldre på 
Fosen. Jeg vet ikke hvorfor de påtok seg 
oppdraget, men det ble sagt at de hadde 
sett for seg at jenta først og fremst skulle 
ta seg av dem på deres eldre dager.

Som fosterforeldre var de strenge, og jenta 
som bodde hos dem, fikk ikke lov til å 
møte andre barn i bygda. Folk visste 
hvordan det stod til, men ingen så råd for 
å gjøre noe med det.

I voksen alder, ble hun nærmest 
«adoptert» av en familie der mor hadde 
gått i lag med henne på skolen mange år 
tidligere. Som femtiåring fikk hun være 
med på sin første ferietur, der de kjørte til 
Vestlandet med bil og bodde i telt. Da hun 
våknet om morgenen i telt for første gang, 
utbrøt hun glad: 
-Nå har ungdomstiden min kommet!

Hun var femti år, så den ungdomstiden 
kom sent, men den kom godt! Og det 
virket som hun evnet å glede seg over alt 
normalt liv hun fikk del i, mer enn å være 
bitter for det hun hadde mistet.

I mange familier er merkedager en 
selvfølge, men denne kvinnen hadde aldri 
før vært i dåp, konfirmasjon eller bryllup. 
Da er det lett å forstå at det betydde særlig 
mye å bli spurt om å være fadder i 
barnedåp! 

Å være fadder, er et hellig oppdrag. Da 
handler det ikke om å være bra nok. Men å 
si ja til noe større. Hun som hadde 
opplevd så mye trasig i sitt eget liv, var for 
første gang spurt om et viktig og ærefullt 
oppdrag. Den søndagen hun bar et barn til 
dåpen i en av kirkene på Fosen, var det 
som om hun skinte av stolthet. Og 
bunaden hun hadde spart til i to år, den 
kom virkelig til sin rett.

Der menigheten reiste seg i respekt og 
glede. Rommet var fylt med godhet. I 
kirkebenkene var alt av livserfaringer 
samlet. Hvis en aldri tar de gode dagene 
som en selvfølge, da verdsetter vi livet på 
ekte og kan fornemme litt mer av Guds 
kjærlighet også. 

Gud som elsker alle like høyt. Og 
Vårherre som kjenner våre liv. På godt og 
på vondt. I kirka trenger vi ikke ta oss 
sammen. Heller gi oss over. Til en nådig 
Gud. Som ser, tar imot, og elsker. 

Det er mye som gjør at vi ikke føler oss bra 
nok. Noen ganger går livet i ball, og vi har 
alle våre nederlag. Men et nyfødt barn, 
fortjener det ikke å få bli båret til dåp? Og 
er det ikke noen vi er glade i som fortjener 
å få være fadder?

Ikke fordi de er perfekte. Men fordi Gud 
lar gode ting skje. Gjennom oss. Nær oss. 
Vi trenger bare tørre å ta sjansen. 

Velkommen til dåp! 

Velkommen som fadder!

ANDAKTEN

Prost i Fosen, 
Steinar Leirvik
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HVA SKJER I KIRKA VÅRRES?

SØNDAG 9. MARS
11.00. Hegvik kirke. 
Gudstjeneste.

SØNDAG 16. MARS
11.00. Jøssund kirke. 
Gudstjeneste.

TORSDAG. 20. MARS
17.00. Tacotorsdag. Bjugn 
menighetshus. Gratis middag. 
Påmelding SMS til 938 80 
613.

MANDAG 24. MARS
18.00. Strikkekafé. Bjugn 
menighetshus

SØNDAG 30. MARS
11.00. Hegvik kirke. 
Gudstjeneste.

ONSDAG 3. APRIL 
11.00. Bjugn menighetshus. 
Formiddagstreff.

SØNDAG 6. APRIL
11.00. Bjugn kirke. 
Gudstjeneste.

MANDAG 7. APRIL
18.00. Strikkekafé. Bjugn 
menighetshus

TIRSDAG 15. APRIL 
18.00. Bjugn helsesenter. 
Gudstjeneste.

SKJÆRTORSDAG 17. APRIL
11.00. Tarva kapell. 
Gudstjeneste.

19.00. Jøssund kirke. 
Gudstjeneste.

LANGFREDAG 18. APRIL
14.00. Bjugn kirke. 
Gudstjeneste.

1. PÅSKEDAG 20. APRIL
11.00. Hegvik kirke. 
Gudstjeneste.
13.00. Jøssund kirke. 
Dåpsgudstjeneste.

SØNDAG 27. APRIL
11.00. Nes kirke. Gudstjeneste.

SØNDAG 4. MAI
11.00. Bjugn kirke. 
Gudstjeneste.

ONSDAG 7. MAI 
11.00. Bjugn menighetshus. 
Formiddagstreff.

LØRDAG 17. MAI
13.00. Hegvik kirke.
Gudstjeneste.

LØRDAG 24. MAI 
10.30. Hegvik kirke. 
Konfirmasjonsgudstjeneste.
12.30. Hegvik kirke. 
Konfirmasjonsgudstjeneste.

SØNDAG 25. MAI
10.30. Jøssund kirke. 
Konfirmasjonsgudstjeneste.
12.30. Jøssund kirke. 
Konfirmasjonsgudstjeneste.

LØRDAG 31. MAI
11.00. Nes kirke. 
Konfirmasjonsgudstjeneste.

SØNDAG 1. JUNI
10.30. Hegvik kirke. 
Konfirmasjonsgudstjeneste.

12.30. Hegvik kirke. 
Konfirmasjonsgudstjeneste.

ONSDAG 4. JUNI 
Menighetens busstur. 
Trondheim. Påmelding til 
Monika diakoniarbeider.

MANDAG 9. JUNI
12.00. Korset på Kopparen. 
Friluftsgudstjeneste.

LØRDAG 21. JUNI
11.00. Drop-in bryllup. Hegvik 
kirke.

Se også SKJERIKIRKEN.NO

Få SMS med 
informasjon om det 
som skjer i 
menighetene i 

Ørland. Send: «Ønsker SMS-
varsel» til 938 80 613.
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BJUGN MENIGHET
Ørland kirkekontor
Møtepunktet
Meieriveien 9,
7130 Brekstad

Bjugn menighetskontor 
(åpent torsdag 10.00-14.00)
Bjugn menighetshus
Sentrumsveien 5D,
7160 Bjugn

Telefon: 72 51 95 60
Epost: kirkekontor@orland.kommune.no
Nettside: www.kirken.no/bjugn

Kirkeverge: Karen Lervik Stai. 938 91 841.
Karen.lervik.stai@orland.kommune.no

Menighetsforvalter: Eva Marie Bratland. 
938 80 613.  Evamari.bratland@orland.
kommune.no

Leder Bjugn menighetsråd:
Lise Johanne Lund. 404 62 962.

Diakon: Larisa Margrethe Ross Sagranden. 
905 21 235. Larisa.ross@orland.kommune.no. 
Facebook:diakoneniorlandogbjugn 
Instagram: diakonenlarisa. 
Snapchat: larisadiakon

Diakoniarbeider/klokker: Monika Huttova. 
991 11 161. monika.hutta@orland.kommune.no

Kapellan og fungerende sokneprest: 
May Slettan.  413 73 713.  
may.slettan@orland.kommune.no

Organist: Karl Martin Lund. 928 26 817. 
Karlmlund@outlook.com

Trosopplærer: Randi Kristine Bugten. 
926 42 162. Randi.kristine.bugten@orland.
kommune.no

Tor Eirik Solli

Min salme

- Min salme er "Jeg 
løfter mine øyne opp til 
fjellene".

Dette er en salme som 
vekker minner både fra 
tiden jeg gikk på skolen 
og ikke minst fra 
Søndagsskolen. Den 
gang tenkte jeg ikke så 
mye over betydningen 
av teksten.

- I dag er det en sang som minner meg på 
at det finnes en løsning på det meste, 
uansett hvor vanskelig en synes 
situasjonen er. Den minner meg på at en 
må søke hjelp hvis livet føles vanskelig. 
Sangen handler om å søke hjelp hos Gud, 
men i hverdagen handler det mange 
ganger om å søke hjelp fra de du har rundt 
deg. Det kan i mange tilfeller være 
vanskelig å se løsningen på utfordringer en 
møter på og det er alt for mange som 
dessverre ikke ser en positiv utvei på disse 
utfordringene.

- Vi har så mange flotte mennesker rundt 
oss. Det være familie, venner,naboer,
kollegaer eller fagfolk. Bruk dem, det gjør 
jeg.

JEG LØFTER MINE ØYNE 
OPP TIL FJELLENE

T Salme 121 
M: Israelsk folketone

Jeg løfter mine øyne opp til fjellene, 
hvor skal min hjelp komme fra? 
Min hjelp kommer ifra Herren, 
himmelens og jordens skaper. 

Scan QR-koden 
for å høre sangen 
på Youtube.
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Vil du støtte Menighetsbladet? 
Menighetsbladet er basert på frivillighet og gaver. Gi en gave på kontonr: 

4295.38.36461 eller Vipps.

INFORMASJON

Gi barnet en 
velsignet 
start på 

livet

Dåp i kirka er en vakker og høytidelig handling. Dåp er helt 
gratis og gir barnet ditt tilhørighet og noe å tro på. 

Skann QR-koden for å melde barnet ditt til dåp i en av 
kirkene i Bjugn sokn. Finner du ingen dato som passer? 
Ta kontakt med oss, så finner vi en løsning. 

Ingen familier er like. Ved behov vil Bjugn menighet 
være behjelpelige med både lån av dåpskjole og 
hjelp til å finne faddere til barnet. 

Foto: Bo M
athisen –

D
en norske kirke




